

Відділ освіти виконкому Саксаганської районної у місті ради, в особі начальника відділу освіти Лавріненко Тетяни Василівни, що діє на підставі Положення (далі – Замовник) з одного боку, та **Фізична-особа підприємець Головка Юрій Анатолійович**, в особі Головка Юрія Анатолійовича, що діє на підставі Виписки з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань №2 227 000 0000 068713 від 12.03.2018, (далі – «Виконавець») з іншого боку, які надалі разом іменуються «Сторони», уклали цей договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Виконавець зобов'язується надати Замовнику Послуги з встановлення, підключення та налагодження дизельних генераторів, згідно коду ДК 021:2015- 51110000-6 «Послуги зі встановлення електричного обладнання» (далі – Послуги), а Замовник – прийняти й оплатити надані Послуги в порядку та на умовах, визначених цим Договором.

1.2. Зміст та обсяг послуг, що надаються Виконавцем за цим Договором, зазначаються у кошторисній документації (договірній ціні та локальному кошторисі з розрахунками), що складаються Виконавцем та є невід'ємною частиною цього Договору. (Додаток №2 до Договору).

1.3. Місце надання послуг згідно Дислокації, викладеної у Додатку №1 до Договору.

1.4. Загальні обсяги закупівлі Послуг можуть бути зменшені, зокрема з урахуванням фактичного обсягу витратків замовника, з відповідним зменшенням ціни Договору, з обов'язковим оформленням і підписанням Сторонами про це відповідної Додаткової угоди до Договору.

2. ЯКІСТЬ ПОСЛУГ ТА ГАРАНТІЙНІ УМОВИ

2.1. Виконавець повинен надати Замовнику Послуги, якість яких відповідає вимогам до цього виду або аналогічних Послуг у відповідній сфері.

2.2. У випадку надання неякісних Послуг, Виконавець на вимогу Замовника зобов'язаний за свій рахунок виправити всі виявлені недоліки в узгоджений із Замовником строк на підставі акту виявлених недоліків.

2.3. Не якісно надані послуги Замовником не приймаються і не оплачуються.

2.4. Виконавець несе повну відповідальність за якість наданих Послуг.

2.5. Якщо нормами чинного законодавства України, затвердженими стандартами, нормативами, порядками, правилами та вимогами не встановлюється на дані послуги гарантійний строк, то гарантійним вважається строк 12 (дванадцять) місяців. Перебіг гарантійного строку починається з дати підписання Замовником акту надання послуг.

2.6. У разі виявлення недоліків (дефектів) в гарантійний період, Замовник надає Виконавцю перелік зауважень (невідповідностей, недоліків, доопрацювань), які Виконавець повинен негайно усунути та доопрацювати в строк 3 (три) дні від дати отримання повідомлення від Замовника.

2.7. При виявленні Замовником дефектів або недоліків у Послугах в період їх надання Виконавцем, Замовник зобов'язаний викликати представника Виконавця для негайного їх усунення. За результатами обстеження, Сторони складають Дефектний акт, який має містити інформацію про недоліки та дефекти, виявлені в Послугах, причини їх виникнення, вартість, порядок та строки їх виправлення Виконавцем.

2.8. Якщо Виконавець відмовився взяти участь у складанні акту, Замовник має право протягом 3 (три) днів, скласти такий акт самостійно і надіслати його поштою/цінним листом з описом вкладення/повідомленням про вручення поштового відправлення Виконавцю. Виконавець зобов'язаний протягом 10 (десяти) днів з дня отримання повідомлення від Замовника про виявлення недоліків (дефектів), усунути ці недоліки, або надати Замовнику обґрунтовану письмову відповідь.

2.9. Виконавець за свій рахунок повинен усунути дефекти чи недоліки, що були виявлені протягом гарантійного терміну, або під час приймання наданих Послуг у строки, що визначаються Сторонами в Дефектному акті, але у будь-якому випадку у строк не більше 10 (десяти) днів від дати отримання повідомлення від Замовника.

2.10. Гарантійний строк збільшується пропорційно періоду, протягом якого Виконавець здійснював усунення недоліків Послуг.

2.11 Виконавець, підписанням Договору, підтверджує про свою спроможність надати послуги за Договором та підтверджує, що він має всі необхідні ліцензії, дозволи та повноваження, фахівців, матеріали та обладнання для надання послуг за Договором і, у випадку порушення таких гарантій, зобов'язується

3. ЦІНА ДОГОВОРУ

3.1. Ціна цього Договору становить **479 985,00 грн (Чотириста сімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот вісімдесят п'ять гривень 00 копійок)**, без ПДВ, і включає в себе сплату усіх податків і зборів, обов'язкових платежів, що сплачуються або мають бути сплачені згідно з чинним законодавством України, та інші витрати, пов'язані з наданням послуг.

3.2. Ціна цього Договору може бути зменшена за згодою Сторін шляхом укладання додаткової угоди до цього Договору.

3.3. Ціна Договору встановлюється в національній валюті України.

3.4. Сторони погодились, що всі ризики та витрати, пов'язані із наданням Послуг несе Виконавець.

4. ПОРЯДОК ЗДІЙСНЕННЯ ОПЛАТИ

4.1. Розрахунки за отриманий Товар здійснюються з урахуванням положень Постанови КМУ № 590 від 09.06.2021 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану».

4.2. Оплата за даним договором здійснюється Замовником в національній валюті у безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця не пізніше 30 днів з моменту закінчення надання послуг на підставі рахунку та Акту приймання-передачі наданих послуг. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за надані послуги здійснюються Замовником протягом 5-ти банківських днів з дня отримання бюджетного призначення на фінансування закупівлі на свій реєстраційний рахунок.

4.3. Затримка платежів при умові відсутності коштів на рахунку Замовника, згідно з бюджетною класифікацією, у разі затримки фінансування з Державного бюджету України чи місцевого бюджету не може розцінюватись як несплата і не може бути підставою для нарахування штрафних санкцій, інфляційних витрат та притягнення Замовника до відповідальності відповідно до чинного законодавства.

4.4. Зобов'язання замовника щодо оплати послуг за цим Договором вважається виконаним належно і у належний строк, у момент проставлення на акті виконаних робіт/наданих послуг відмітки Державної казначейської служби України або її відділення «Зареєстровано та взято на облік»

4.5. Замовник не приймає претензій за несвоєчасну оплату, якщо помилки у розрахункових документах допущені Виконавцем або викликані несвоєчасним повідомленням Учасником відомостей про зміну реквізитів.

5. НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Строк надання Послуг: з дати підписання Договору до 30.06.2023р..

5.2. При виникненні обставин, що не залежить від Виконавця та перешкоджають наданню послуг у встановлені строки, сторони, за взаємною згодою, змінюють строки надання послуг. Рішення про зміну строків оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

5.3. Рішення про зміну строків надання Послуг оформляється додатковою угодою між Сторонами, з урахуванням вимог особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12 жовтня 2022 р. № 1178 (далі – Особливості).

5.4. Виконавець зобов'язаний самостійно за власний рахунок поставити до місця надання послуг Замовника усі необхідні матеріали, комплектуючі вироби і здійснити їх розвантаження, складання і зберігання в місці надання послуг Замовника протягом усього строку надання Послуг.

5.5. Відповідальність за дотримання правил техніки безпеки, охорони праці, пожежної безпеки на робочих місцях в місці надання послуг Замовника несе у будь-якому випадку Виконавець, на якого покладається обов'язок проведення інструктажу власного персоналу перед початком надання Послуг, що є предметом даного Договору.

5.6. Не пізніше 3-х робочих днів з моменту підписання Акту наданих послуг, Виконавець зобов'язаний за власний рахунок вивезти з місця надання послуг Замовника все устаткування і обладнання, що використовувалось Виконавцем під час надання Послуг, а також залишки матеріалів та сміття, що утворилося в результаті надання Послуг.

6. ПРАВА І ОBOB'ЯЗКИ СТОРІН

6.1. У порядку та на умовах, визначених Договором, Виконавець зобов'язується надати Замовнику Послуги, а Замовник зобов'язується прийняти і оплатити вартість наданих Послуг.

6.2.1. Надати Послуги у відповідності до умов цього Договору.

6.2.2. Розробити кошторисну документацію на виконання послуг обумовлені цим договором у відповідності із затвердженими технічними вимогами, будівельними нормами і правилами та забезпечити завершення надання послуг і передачу згідно акту, в терміни вказані в п.5.1. цього договору. Відповідальність за розрахунки пов'язані з складанням кошторисної документації (обґрунтування, пояснення, відомості про ресурси, визначення кошторисної вартості будівництва, договірної ціни, тощо) покладено на Виконавця.

6.2.3. Забезпечити надання Послуг у відповідності до чинного законодавства, нормативно-правових актів та нормативних актів з промислової, протипожежної безпеки, з охорони праці, техніки безпеки та охорони навколишнього природного середовища.

6.2.4. Забезпечити якісне та своєчасне надання Послуг у відповідності до Договору та технологічної послідовності виконання послуг, а також дотримуватись правил техніки безпеки та пожежної безпеки в ході надання Послуг.

6.2.5. Надавати Послуги власними або залученими за свій рахунок силами та/або засобами, з використанням власних матеріалів та обладнання у відповідності до чинних норм і правил.

6.2.6. Самостійно за власний рахунок поставити на місце надання послуг Замовника усі необхідні для надання Послуг матеріали, комплектуючі вироби і здійснити їх розвантаження, складування і зберігання на місці надання послуг Замовника протягом усього строку надання Послуг.

6.2.7. Завчасно повідомити Замовника про готові для приймання Послуги.

6.2.8. Передати надані Послуги Замовнику.

6.2.9. У випадках, встановлених Договором, своєчасно усувати виявлені у Послугах недоліки та дефекти за свій рахунок.

6.2.10. Протягом 5 (п'яти) робочих днів письмово інформувати Замовника про обставини, що перешкоджають виконанню умов цього Договору, а також про заходи, необхідні для їх усунення.

6.2.11. Вживати усіх залежних від Виконавця заходів щодо збереження майна, в т.ч. матеріалів та наданих Послуг, протягом усього робочого часу, в який надається Послуга, до передачі їх Замовнику по завершенню надання Послуги.

6.2.12. Забезпечити уповноваженим представникам Замовника безперешкодний доступ протягом всього періоду надання Послуги до всіх частин надання Послуг в будь-який час.

6.2.13. Не використовувати приміщення, в яких здійснюється надання Послуг, для власних потреб, крім випадків їх використання з метою виконання зобов'язань за Договором, за попереднім письмовим погодженням з Замовником.

6.2.14. У разі пошкодження майна Замовника під час надання послуг, усунути за власний рахунок всі пошкодження.

6.2.15. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені цим Договором та законодавством України.

6.3. Виконавець має право:

6.3.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати плату за надані Послуги.

6.3.2. На дострокове надання Послуг за письмовим погодженням Замовника.

6.3.3. Реалізовувати інші права, передбачені цим Договором та законодавством України.

6.4. Замовник зобов'язаний:

6.4.1. Забезпечити доступ Виконавця до приміщень для надання Послуг за Договором.

6.4.2. Своєчасно та в повному обсязі оплатити надані Послуги шляхом проведення розрахунків на умовах цього Договору.

6.4.3. Забезпечити Виконавця електроенергією та водою для надання Послуг.

6.4.4. Прийняти надані Послуги шляхом підписання Акту наданих послуг.

6.4.5. Виконувати належним чином інші зобов'язання, передбачені Договором та законодавством України.

6.5. Замовник має право:

1.5.1. Здійснювати у будь-який час, не втручаючись у господарську діяльність Виконавця, контроль за належним наданням Послуг: ходом, якістю, вартістю та обсягами наданих Послуг, як самостійно, так і доручати такі функції третій особі (консультанту, спеціалісту, експерту), перевіряти якість матеріалів, що використовуються Виконавцем для надання Послуг.

6.5.2. Вимагати від Виконавця усунення недоліків наданих Послуг відповідно до оформленого уповноваженими представниками Сторін Дефектного акту.

6.5.3. Відмовитись від прийняття і оплати наданих Послуг у разі їх неналежної якості, а якщо Послуги уже оплачені Замовником - вимагати повернення сплаченої суми від Виконавця.

6.5.4. Замовник має право контролювати якість і кількість матеріальних ресурсів до моменту їх використання для надання Послуг та в процесі надання Послуг на Об'єкті.

6.5.5. Відмовитися від Договору і вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець своєчасно не

почне узгоджені Послуги або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх в строк, визначений Договором, стає неможливим.

6.5.6. Реалізовувати інші права, передбачені цим Договором та законодавством України.

7. ПОРЯДОК ПРИЙМАННЯ ПОСЛУГ

7.1. Замовник приймає надані належним чином Виконавця Послуги шляхом підписання Акту наданих послуг.

7.2. Після завершення надання Послуг, Виконавець готує Акт наданих послуг та рахунок, у 2 (двох) примірниках кожний, підписує їх зі свого боку та передає особисто Замовнику для перевірки та підписання останнім.

7.3. Замовник протягом 15 (п'ятнадцяти) робочих днів після отримання Акту наданих послуг, зобов'язаний прийняти надані належним чином Послуги, підписати Акт та повернути Виконавцю один примірник підписаного Акту, або надати Виконавцю мотивовану письмову відмову в підписанні Акту.

7.4. Виконавець зобов'язується разом із Актом наданих послуг, надати Замовнику усю необхідну супровідну технічну документацію та звітні матеріали про надання Послуг.

7.5. Якщо Виконавець протягом строку, зазначеного у Дефектному акті, не усуне виявлені недоліки у наданих Послугах, Замовник має право не підписувати Акт наданих послуг, та не оплачувати надані Послуги до моменту повного усунення Виконавцем таких недоліків.

8. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

8.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

8.2. Виконавець несе відповідальність за якість наданих Послуг та терміни їх надання, дотримання вимог техніки безпеки, охорони праці, пожежної та санітарної безпеки під час надання послуг. До передачі наданих Послуг Замовнику, Виконавець несе майнову відповідальність за збереження матеріалів і виробів. Виконавець несе відповідальність за якість матеріалів, що використовуються при наданні Послуг.

8.3. За невиконання або неналежне виконання Виконавцем договірних зобов'язань щодо строків надання Послуг та/або усунення недоліків Послуг, виявлених при/під час приймання наданих Послуг та/або усунення недоліків Послуг упродовж гарантійного строку, Виконавець сплачує Замовнику пеню у розмірі 1 (одного) відсотка від вартості невчасно наданих Послуг, але не більше подвійної облікової ставки НБУ за кожен день прострочення виконання зобов'язань.

8.4. Оплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від обов'язку виконати всі свої зобов'язання за Договором

8.5. Виконавець несе відповідальність за правильність об'ємів, показників та коефіцієнтів у Розрахунку договірної ціни.

8.6. Виконавець, керуючись принципами партнерства та добровільності, свободи Договору, декларує, що він не буде застосовувати або вимагати застосування в судовому порядку до Замовника, який виконав грошове зобов'язання перед Виконавцем у повному розмірі, з моменту виконання і на майбутнє будь-яку фінансову відповідальність, передбачену чинним законодавством в частині стягнення з Замовника збитків Виконавця у зв'язку з несвоєчасним виконанням Замовником грошового зобов'язання за Договором, включно з неустойкою (пенею, штрафом), зі зміною індексу інфляції, штрафних санкцій, відсотків за користування чужими грошовими коштами, в тому числі і три відсотки річних.

8.7. Замовник звільняється від відповідальності за порушення строків оплати за цим Договором у випадку несвоєчасного бюджетного фінансування та/або затримки проведення Державною казначейською службою України відповідних платежів.

8.8. Одностороння відмова від виконання зобов'язань за договором не допускається, крім випадків, передбачених Договором.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1 У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2 У разі недосагнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

9.3 Взаємовідносини Сторін, які не врегульовані цим Договором, регламентуються чинним законодавством України.

10. ОБСТАВИНИ НЕПЕРЕБОРНОЇ СИЛИ

10.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без

вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажання Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, масові епідемії та ін.), карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України, обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауті, бойкоти та ін.).

10.2. Сторони зобов'язані сповіщати одна одну про настання і припинення форс-мажорних обставин протягом 5 (п'яти) робочих днів із дня їх настання. Невчасне повідомлення позбавляє Сторону права посилається на будь-яку вищевказану обставину як підставу, що звільняє її від відповідальності за невиконання зобов'язань. У випадках, коли обставини та їх наслідки, передбачені цим Договором, продовжують існувати більше, ніж 3 (три) місяці, або коли при настанні таких обставин стає очевидно, що такі обставини та їх наслідки будуть діяти більше цього терміну, Сторони у найкоротший термін проводять переговори з метою виявлення прийнятних для Сторін альтернативних шляхів виконання цього Договору та досягнення відповідної домовленості.

10.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

10.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

10.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

10.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

10.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

11. ПОРЯДОК ЗМІНИ УМОВ І РОЗІРВАННЯ ДОГОВОРУ

11.1. Умови Договору мають однакову зобов'язальну силу для Сторін і можуть бути змінені за взаємною письмовою згодою Сторін шляхом укладення додаткових угод до Договору.

11.2. Зміни у цей договір можуть бути внесені за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього договору.

11.3. Істотні умови договору про закупівлю, укладеного відповідно до пунктів 10 і 13 (крім підпункту 13 пункту 13) Особливостей, не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами в повному обсязі, крім випадків передбачених пунктом 19 цих Особливостей.

11.4. Договір може бути розірваний за взаємною згодою Сторін. В цьому випадку Сторони підписують додаткову угоду до Договору, якщо інше не передбачено Договором.

11.5. Договір може бути розірваний в односторонньому порядку Замовником. При цьому Замовник зобов'язаний направити відповідне письмове повідомлення Виконавцю. Договір вважається розірваним на п'ятий день з дня отримання Виконавцем відповідного повідомлення від Замовника.

11.6. Додаткові угоди та додатки до цього договору про закупівлю є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені в письмовій формі, підписані Сторонами та набирають чинності з моменту їх підписання уповноваженими представниками Сторін.

ЗГІДНО ПЛАНОВИХ ПРИЗНАЧЕНЬ

ДИСЛОКАЦІЯ

№ п/п	Назва	Адреса
1.	Криворізька гімназія № 14 Криворізької міської ради	м. Кривий Ріг, 50071, вул. Володимира Великого, 34б
2.	Криворізька спеціалізована школа I-III ступенів №70 Криворізької міської ради Дніпропетровської області	м. Кривий Ріг, 50027 вул. Ярослава Мудрого, 79
3.	Криворізька гімназія №72 Криворізької міської ради	м. Кривий Ріг, 50071, вул. Катеринівська, 8а
4.	Криворізький ліцей №107 "Лідер" Криворізької міської ради	м. Кривий Ріг, 50071, вул. Катеринівська, 11

Замовник

Відділ освіти виконкому
Саксаганської районної у місті ради



Виконавець

Фізична особа-підприємець
Головко Юрій Анатолійович



Технічне завдання

Послуги з встановлення, підключення та налагодження дизельних генераторів
ДК 021:2015: 51110000-6 «Послуги зі встановлення електричного обладнання»

№ п/п	Найменування робіт	Одиниця виміру	Кількість
1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами (траншея під ввід), група ґрунту 1	м3	12,32
2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	м3	12,282
3	Розробка ґрунту вручну (котлован під обладнання), група ґрунту 1	м3	3,5
4	Планування площ ручним способом, група ґрунту 1	м2	30,8
5	Улаштування основи під фундаменти	м3	3,5
6	Улаштування бетонних фундаментів м3 під устаткування	м3	33,6
7	Готування важкого бетону на щебені М250	м3	33,8
8	Армування підстилаючих шарів і набетонок	т	0,2888
9	Монтаж опорних конструкцій	т	0,14
10	Монтаж захисної огорожі устаткування	т	0,932
11	Фарбування металевих ґрат, рам, труб тощо суриком за 2 рази	м2	51,74
12	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб	м2	51,74
13	Улаштування покриття з листової профільної сталі тільки скатів	м2	48
14	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т (з пускача та випробуваннями)	т	4
15	Установлення щитків	шт	4
16	Установлення вимикачів та перемикачів	шт	4
17	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях	м	56
18	Монтаж металорукава для електропроводки діаметром до 25 мм	м	192
19	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм ² до 70 мм ² в труби	м	192
20	Встановлення муфт кінцевих	2 муфти	4
21	Окінцювання кабеля наконечниками, окінцювання кабеля з перерізом алюмінієвих жил до 35 мм ²	шт	8
22	Монтаж АВР	шафа	4
23	Приєднування силового кабеля (3 фази)	з'єднання	8
24	Перевірка та налаштування АВР	система	4
25	Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3м	шт	16
26	Улаштування контурного заземлення без забивання заземлювачів в ґрунтах 1-4 груп	100 м	0,56
27	Заземлювачі пристрої. Заземлюючі пристрої підстанції та лінії електропередавання напругою до 1 кВТ включно. Комплексні приймально-здавальні випробування [П]	об'єкт	4

Замовник
Відділ освіти виконкому Саксаганської районної
міської ради



Тетяна ЛАВРІНЕНКО

Виконавець
Фізична особа-підприємець Головка Юрій
Анатолійович



Юрій ГОЛОВКО

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.004

Замовник Відділ освіти виконкому Саксаганської районної у місті ради
(назва організації)

Виконавець Фізична особа-підприємець Головка Юрій Анатолійович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Кошторис: Послуги з встановлення, підключення та налагодження дизельних генераторів ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання

на будівництво

(найменування об'єкту будівництва, пускового комплексу, будинку, будівлі,
споруди, лінійного об'єкту інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни _ тверда

Визначена згідно Настанови

N п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
		Розділ I. Будівельні роботи			
1		Прямі витрати, в т.ч.	373733	373733	
	Розр. № 1	Заробітна плата	142095	142095	
	Розр. № 2	Вартість матеріальних ресурсів	221119	221119	
	Розр. № 3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	10519	10519	
2	Розр. № 4	Загальновиробничі витрати	75572	75572	
		Разом	449305	449305	
7	Розр. № 9	Прибуток	21811	21811	
		Разом (пп.1-10)	471116	471116	
		Разом по розділу I	471116	471116	
		Єдиний податок	8869		8869
		Всього по розділу I	479985	471116	8869

Керівник підприємства
(організації) - замовника

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

І. М. Лавріненко

Виконавець

Фізична особа-підприємець
Головка Юрій Анатолійович

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Ю.А. Головка

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.004

Замовник Відділ освіти виконкому Саксаганської районної у місті ради

Виконавець Фізична особа-підприємець Головка Юрій Анатолійович

Локальний кошторис з розрахунком договірної ціни № 4 - 02 - 04/02 - 01

Послуги з встановлення, підключення та налагодження дизельних генераторів ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Послуги зі встановлення електричного обладнання									
1	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами (траншея під ввод), група ґрунту 1	100 м3	0,1232	8816,37 ----- 8816,37	- ----- -	1086	1086	- ----- -	200,6000 ----- -	24,71 ----- -
2	КБ1-166-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,12282	6511,48 ----- 6511,48	- ----- -	800	800	- ----- -	150,4500 ----- -	18,48 ----- -
3	КБ1-164-1	Розробка ґрунту вручну (котлован під обладнання), група ґрунту 1	100 м3	0,035	8816,37 ----- 8816,37	- ----- -	309	309	- ----- -	200,6000 ----- -	7,02 ----- -
4	КБ1-145-4	Планування площ ручним способом, група ґрунтів 1	1000 м2	0,0308	8391,20 ----- 8391,20	- ----- -	258	258	- ----- -	170,0000 ----- -	5,24 ----- -
5	КР2-12-13М	Улаштування основи під фундаменти	100 м3	0,035	162685,26 ----- 49957,26	- ----- -	5694	1749	- ----- -	1012,1000 ----- -	35,42 ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ6-3-13М	Улаштування бетонних фундаментів м3 під устаткування	100 м3	0,336	23816,48 ----- 23816,48	- ----- -	8002	8002	- ----- -	464,4400 ----- -	156,05 ----- -
7	КБ6-45-53М	Готування важкого бетону на щебені М250	100 м3	0,338	270053,65 ----- 13570,85	2413,60 ----- 1695,52	91278	4587	816 ----- 573	301,9100 ----- 34,3470	102,05 ----- 11,61
8	КБ6-11-113М	Армування підстилаючих шарів і набетонки	т	0,2888	693,82 ----- 693,82	- ----- -	200	200	- ----- -	13,5300 ----- -	3,91 ----- -
9	КБ9-72-13М	Монтаж опорних конструкцій	т	0,14	11277,98 ----- 8114,29	359,69 ----- 44,79	1579	1136	50 ----- 6	145,6000 ----- 0,8038	20,38 ----- 0,11
10	КБ9-1-13М	Монтаж захисної огорожі устаткування	т	0,932	6534,66 ----- 3729,28	2129,38 ----- 267,03	6090	3476	1985 ----- 249	64,0000 ----- 4,3200	59,65 ----- 4,03
11	КР12-55-33М	Фарбування металевих ґрат, рам, труб тощо суриком за 2 рази	100 м2	0,5174	6155,53 ----- 3660,45	- ----- -	3185	1894	- ----- -	69,6300 ----- -	36,03 ----- -
12	КР12-31-113М	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих сталевих труб.	100 м2	0,5174	6673,56 ----- 4600,94	- ----- -	3453	2381	- ----- -	88,6500 ----- -	45,87 ----- -
13	КБ12-12-93М	Улаштування покриття з листової профільної сталі тільки скатів	100 м2	0,48	10301,43 ----- 10301,43	- ----- -	4945	4945	- ----- -	208,7000 ----- -	100,18 ----- -
14	КМ6-406-23М	Монтаж дизель-генератора стаціонарного, маса до 1 т (з пусконаладкою та випробуваннями)	т	4	19339,52 ----- 18518,21	821,31 ----- 79,37	77358	74073	3285 ----- 317	317,8000 ----- 1,4244	1271,20 ----- 5,70
15	КР17-14-43М	Установлення щитків	шт	4	301,63 ----- 298,88	2,75 ----- 0,11	1207	1196	11 ----- -	5,4900 ----- 0,0020	21,96 ----- 0,01
16	КР17-12-83М	Установлення вимикачів та перемикачів	100 шт	0,04	16138,70 ----- 16138,70	- ----- -	646	646	- ----- -	299,9200 ----- -	12,00 ----- -
17	КМ8-141-53М	Кабель до 35 кВ, що прокладається у готових траншеях	100 м	0,56	8074,73 ----- 1654,98	6419,75 ----- 836,67	4522	927	3595 ----- 469	30,4000 ----- 13,0288	17,02 ----- 7,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КМ8-411-13М	Монтаж металорукава для електропроводки діаметром до 25 мм	100 м	1,92	2604,41 2604,41	- -	5000	5000	- -	47,8400	91,85
19	КР17-8-53М	Затягування першого проводу перерізом понад 35 мм2 до 70 мм2 в труби	100 м	1,92	1036,79 1036,79	- -	1991	1991	- -	20,7400	39,82
20	ТР3-10-1-23М	Встановлення муфт кінцевих	2 муфти	4	2825,91 2825,91	- -	11304	11304	- -	51,0000	204,00
21	ТР3-5-13-63М	Окінцювання кабеля наконечниками, Окінцювання кабеля з перерізом алюмінієвих жил до 35 мм2.	шт	8	48,81 14,01	- -	390	112	- -	0,3000	2,40
22	КМ8-101-13М	Монтаж АВР	шафа	4	818,41 624,18	194,23 24,19	3274	2497	777 97	11,2000 0,4340	44,80 1,74
23	КМ8-742-43М	Приєднування силового кабеля [3 фази]	з'єднання	8	356,67 356,67	- -	2853	2853	- -	6,4000	51,20
24	КП2-16-1	Перевірка та налаштування АВР	система	4	885,51 885,51	- -	3542	3542	- -	9,0000	36,00
25	КБ33-26-23М	Забивання заземлювачів вручну на глибину до 3 м	шт	16	56,72 52,82	- -	908	845	- -	1,0700	17,12
26	КБ33-25-43М	Улаштування контурного заземлення без забивання заземлювачів в ґрунтах 1-4 груп	100 м	0,56	823,17 758,17	- -	461	425	- -	15,3600	8,60
27	ТР12-25-1-1-99	Заземлюючі пристрої. Заземлюючі пристрої підстанції та лінії електропередавання напругою до 1 кВ включно. Комплексні приймально-здавальні випробування [П]	об'єкт	4	1465,19 1465,19	- -	5861	5861	- -	29,1000	116,40
28	СП1-572	Сталь стрижнева діаметром 16 мм.	т	0,07574	50600,00 -	- -	3832		- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C181-2-377	Полоса 4x40	кг	70,56	49,80 ----- -	- ----- -	3514		- ----- -	- ----- -	- ----- -
30	C111-870	Арматура Д10	т	0,2888	44800,00 ----- -	- ----- -	12938		- ----- -	- ----- -	- ----- -
31	C181-2-485	Профнастил покрівельний мм 0,45	м2	52,8	311,30 ----- -	- ----- -	16437		- ----- -	- ----- -	- ----- -
32	C181-2-209	Труба профільная.	т	0,932	52000,00 ----- -	- ----- -	48464		- ----- -	- ----- -	- ----- -
33	C121-756	Металоконструкції огорожі	т	0,14	57000,00 ----- -	- ----- -	7980		- ----- -	- ----- -	- ----- -
34	C181-18-4	Кабель АВВГ 5x25 мм2.	м	192	127,00 ----- -	- ----- -	24384		- ----- -	- ----- -	- ----- -
35	C181-5-832	Кінцева кабельна муфта	комплект	4	783,00 ----- -	- ----- -	3132		- ----- -	- ----- -	- ----- -
36	C181-20-230	Металорукав Д25	пог. м	56	48,00 ----- -	- ----- -	2688		- ----- -	- ----- -	- ----- -
37	СП1-642	Бокс монтажний БМ	шт	4	828,00 ----- -	- ----- -	3312		- ----- -	- ----- -	- ----- -
38	СП1-393	Вимикачі автоматичний Зр.	шт	4	214,00 ----- -	- ----- -	856		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по розділу 1 Послуги зі встановлення електричного обладнання								373733	142095	10519	2549,36
В тому числі матеріали								221119		1711	30,50
I Разом за кошторисом прямі витрати								373733	142095	10519	2549,36
В тому числі матеріали								221119		1711	30,50
Загальновироб. витрати за кошторисом											
Трудовістість у загальновиробничих витратах											289,36
Заробітна плата у загальновиробничих витратах								23318	23318		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Єдиний внесок на загальнообов'язк. держ. соц. страхування					36533				
		Інші статті витрат					15721				
II		Всього загальноновироб. витрати за кошторисом					75572	23318			289,36
		Всього за кошторисом					449305	166027	10519		2869,22
		В тому числі матеріали		грн.			221119				
		Всього кошторисна заробітна плата		грн.			166027				
		Всього трудовитрати за кошторисом		люд.-год.			2869,22				
		- в т.ч. трудовитрати арендованих машин та механізмів		люд.-год.							18,13
		Разом (I+II)		грн.			449305				2869,22
VI		Прибуток (K=7,65)		грн.			21811				
		Разом з прибутком		грн.			471116				
		Сума єдиного податку		грн.			8869,00				
		Всього до сплати (з єдиним податком)		грн.			479985,00				

Керівник підприємства

(організації) - замовника



(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Гр. В. Лаврінченко

Виконавець

Фізична особа-підприсмець

Головко Юрій Анатолійович

підприсмець

Головко

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)

Ю.А. Головко

Ідентифікаційний код 3057715779

№1

Дніпропетровська область

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 4 - 02 - 04/02 - 01

Послуги з встановлення, підключення та налагодження дизельних генераторів ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати праці						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	2549	55,74 ----- 142092			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	4,25				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	31	56,11 ----- 1711			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,05				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загально-виробничих витратах	люд.-год.	289	80,58 ----- 23318			
Разом кошторисна трудомісткість				2869	167122			
Середній розряд робіт				4,25				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12 (ар.)	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	7,78600001	595,17 ----- 4634			
2	КБМ201-13 (ар.)	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш.год.	1,5844	794,26 ----- 1258			
3	КБМ202-1102 (ар.)	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	2,6136	793,06 ----- 2073			
4	КБМ202-1143 (ар.)	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 16 т	маш.год.	0,78288	672,09 ----- 526			
5	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	7,6696	27,51 ----- 211			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	КБМ204-802	Випрямлячі зварювальні однопостові з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш.год.	19,76	50,65 ----- 1001			
7	КБМ211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш.год.	10,8498	75,19 ----- 816			
Разом:					10519			

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

8	КБМУ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш.год.	11,7696	-			
9	КБМУ203-201	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год.	391,44	-			
10	КБМУ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш.год.	3,8248	-			
11	КБМУ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш.год.	3,8248	-			
12	КБМУ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш.год.	0,9464	-			
13	КБМУ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш.год.	10,4328	-			
14	КБМУ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш.год.	0,154	-			
15	КБМУ270-90	Пилка дискова електрична	маш.год.	2,232	-			
16	КБМУ270-115	Дрелі електричні	маш.год.	0,042	-			
17	КБМУ270-117	Вібратори глибинні	маш.год.	5,04	-			
18	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	1,062	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

19	С111-387-1	Фарба ПФ-115	т	0,00703664	72560,00 ----- 511	72560,00 ----- 511	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
----	------------	--------------	---	------------	--------------------------	--------------------------	--------------------	--------------------

1	2	3	4	5	6	7	8	9
20	C111-388-1	Сурик залізний МА-15	т	0,01309022	85600,00 1121	85600,00 1121	0,00 0	0,00 0
21	C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева	т	0,00014	0,00 0	0,00 0	0,00 0	0,00 0
22	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,00600184	122000,00 732	122000,00 732	0,00 0	0,00 0
23	C111-870	Арматура Д10	т	0,2888	44800,00 12938	44800,00 12938	0,00 0	0,00 0
24	C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	11,0188	4770,00 52560	4770,00 52560	0,00 0	0,00 0
25	C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0048464	130000,00 630	130000,00 630	0,00 0	0,00 0
26	C111-1513	Електроди, діаметр 3 мм	т	0,00028	130000,00 36	130000,00 36	0,00 0	0,00 0
27	C111-1513	Електроди, діаметр 3 мм,	т	0,00048	130000,00 62	130000,00 62	0,00 0	0,00 0
28	C111-1521	Електроди, діаметр 3мм.	т	0,00301	130000,00 391	130000,00 391	0,00 0	0,00 0
29	C111-1639	Круги армовані абразивні зачистні, діаметр 180х6 мм	шт	0,042	30,00 1	30,00 1	0,00 0	0,00 0
30	C121-756	Металоконструкції огорожі	т	0,14	57000,00 7980	57000,00 7980	0,00 0	0,00 0
31	C181-2-209	Труба профільная.	т	0,932	52000,00 48464	52000,00 48464	0,00 0	0,00 0
32	C181-2-377	Полоса 4х40	кг	70,56	49,80 3514	49,80 3514	0,00 0	0,00 0
33	C181-2-485	Профнастил покрівельний мм 0,45	м2	52,8	311,30 16437	311,30 16437	0,00 0	0,00 0
34	C181-5-832	Кінцева кабельна муфта	комплект	4	783,00 3132	783,00 3132	0,00 0	0,00 0
35	C181-18-4	Кабель АВВГ 5х25 мм2.	м	192	127,00 24384	127,00 24384	0,00 0	0,00 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	C181-20-230	Металорукав Д25	пог. м	56	48,00 2688	48,00 2688	0,00 0	0,00 0
37	C1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,0056	0,00 0	0,00 0	0,00 0	0,00 0
38	C1421-9505	Гравій для будівельних робіт, фракція 0-20 мм	м3	25,688	633,00 16261	633,00 16261	0,00 0	0,00 0
39	C1421-9552	Пісок річковий	м3	15,886	1073,60 17055	1073,60 17055	0,00 0	0,00 0
40	C1421-10634	Пісок річковий	м3	3,675	1073,60 3945	1073,60 3945	0,00 0	0,00 0
41	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	32	8,70 278	8,70 278	0,00 0	0,00 0
42	СП1-393	Вимикачі автоматичний 3р.	шт	4	214,00 856	214,00 856	0,00 0	0,00 0
43	СП1-572	Сталь стрижнева діаметром 16 мм.	т	0,07574	50600,00 3832	50600,00 3832	0,00 0	0,00 0
44	СП1-642	Бокс монтажний БМ	шт	4	828,00 3312	828,00 3312	0,00 0	0,00 0

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

221119

221119

0

0

Склав

Фізична особа-підпреець



Ю.А. Головка

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.004

Кошторис: Послуги з встановлення, підключення та налагодження дизельних генераторів ДК 021:2015: 51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання

Розрахунок № 1-1. Загальновиробничі витрати

№ з/п	Обґрунтування	Нормативно-розрахункова трудомісткість в прямих витратах, люд.-год.	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової трудомісткості робіт, що передбачаються в прямих витратах, до трудовитрат працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год. гр.3 x гр.4	Усереднену на вартість людино-години працівників, заробітна плата яких враховується в загальновиробничих витратах, грн.	I блок Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. гр.5 x гр.6	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.7 + гр.8) x 22,000%	Усереднені показники для визначення коштів на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн./люд.-год.	III блок Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн. гр.3 x гр.10	Всього загальновиробничі витрати, грн. гр.7 + гр.9 + гр.11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Загальнобудівельні роботи (поз. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 13, 25, 26)	572,29	0,1200	68,67	86,36	5928	28054	7481	7,4800	4279	17688
2	Монтаж металевих конструкцій (поз. 9, 10)	80,18	0,1200	9,63	86,36	831	4620	1200	7,4800	599	2630
3	Електроосвітлення будівель та електромонтажні роботи (поз. 15, 16, 17, 18, 19, 22)	227,46	0,0970	22,06	86,36	1905	12257	3116	7,6600	1742	6763
4	Монтаж устаткування (поз. 14)	1271,80	0,0790	100,47	86,36	8677	74106	18212	6,2300	7923	34812
5	Монтаж устаткування та електромонтажні роботи на атомних електростанціях (поз. 23)	51,20	0,1050	5,38	86,36	464	2853	730	8,0700	413	1607
6	Пусконаладжувальні роботи (поз. 24)	36,00	0,0870	3,13	86,36	270	3542	839	6,7400	243	1352
7	Ремонт и техническое обслуживание ВЛ 0,4-35кВ (поз. 20, 21)	206,40	0,3200	66,05	86,53	4328	11416	3464	1,8000	371	8163
8	Роботи з іспиту та налагодження устаткування напругою 35 кВ та вище (поз. 27)	116,40	0,1200	13,97	86,53	915	5861	1491	1,3000	151	2557
	Всього	2561,73		289,36		23318	142709	36533		15721	75572

Склад

Фізична особа-підприємець

Ю.А. Головка

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № 4 - 02 - 04/02 - 01**Послуги з встановлення, підключення та налагодження дизельних генераторів ДК 021:2015:
51110000-6 — Послуги зі встановлення електричного обладнання**

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Правил визначення вартості будівництва (згідно Настанові);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи (РЕКН) (згідно Настанові);
- Ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно-будівельні роботи (РЕКН) (згідно Настанові);
- Ресурсних кошторисних норм експлуатації будівельних машин і механізмів (РКНЕМ) (згідно Настанові).

Інвесторська кошторисна документація складена в поточних цінах на трудові та матеріально-технічні ресурси.

При складанні розрахунків прийнято наведені нижче показники та нарахування:

1. Договірний рівень заробітної плати, прив'язаний до середнього по будівництву розряду 3.8, складає:

для робітників-будівельників і монтажників	9200 грн.
для пусконаладжувального персоналу	12389,39 грн.
для робіт по ремонту та техобслуговуванню електричних мереж Мінтопленерго України	8365,5 грн.
для машиністів (водіїв і робітників, що зайняті на техобслуговуванні та ремонті)	9200 грн.
для робітників, зарплату яких передбачено у загальновиробничих витратах	9200 грн.

3. Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників, згідно Настанові

75,572 тис.грн.

Всього за локальним кошторисом:

449,305 тис.грн.

В тому числі:

вартість будівельних робіт

449,305 тис.грн.

Кошторисна трудомісткість:

2,86922 тис.люд-год

Кошторисна заробітна плата:

166,027 тис.грн.

Середній розряд робіт:

4,25

Склад Фізична особа-підприємець



Ю.А. Головка